Pfadi-Entzug

Da wir nur 2 Ubungen in diesem QP haben, kommt die Pfadi im Monat September etwas zu kurz. Wir werden
daher unsere Finanzen ein wenig aufbessern und einmal der Meute Chuchundra zeigen, was Pfadi ist.

Datum

25.08

01.09

08.09

15.09

22.09

29.09

Zeit

12:00 - 17:00

14:00 - 17:00

10:00 - 12:30

Stand: 19.12.25

QP 3-07 - Fahnli Buffel

Ort

Kasino Affoltern

Reussbriicke Obfelden

Migros Affoltern

Weiteres

P-Weekend.keine Ubung

PFF.keine Ubung

Pizza backen bei SP-Fest

Korpstag, Infos folgen

mit der Meute Chuchundra zusammen

bitte je 1 Kuchen backen und mitbringen



