

QP 3-07 - Fähnli Büffel

Pfadi-Entzug

Da wir nur 2 Übungen in diesem QP haben, kommt die Pfadi im Monat September etwas zu kurz. Wir werden daher unsere Finanzen ein wenig aufbessern und einmal der Meute Chuchundra zeigen, was Pfadi ist.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
25.08	-	-	P-Weekend.keine Übung
01.09	-	-	PFF.keine Übung
08.09	12:00 - 17:00	Kasino Affoltern	Pizza backen bei SP-Fest
15.09	-	-	Korpstag, Infos folgen
22.09	14:00 - 17:00	Reussbrücke Obfelden	mit der Meute Chuchundra zusammen
29.09	10:00 - 12:30	Migros Affoltern	bitte je 1 Kuchen backen und mitbringen

Stand: 04.02.26